
CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CHIARI - 24 APRILE 2021

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

200 metri DONNE - RISULTATI 24/04 - 17:47

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:49 - Vento: 2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.32 963

2 3 41 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.54 942

3 5 32 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.94 904

4 1 33 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.70 833

5 2 18 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.91 814

6 6 51 LUCARINI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.15 792

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:52 - Vento: 1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 42 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.78 826

1 3 50 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.78 826

3 4 66 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.44 766

4 1 21 TORNAGHI Maria 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.63 750

5 5 24 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.05 714

6 2 40 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.26 696

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 65 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.66 837

2 4 14 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 26.00 806

3 5 36 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.22 786

4 2 54 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.74 740

5 6 9 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.94 723

3 68 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:57 - Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 22 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.44 766

2 6 20 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.89 727

3 2 2 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.10 709

4 3 28 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.11 708

5 5 16 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.88 644

6 4 53 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.89 643

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:59 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 38 BELTRAMELLI Camilla 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.53 673

2 2 55 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.67 661

3 3 15 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.03 632

4 6 56 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.87 490

4 61 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

1 52 GUALDI Viola 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:02 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 62 VARDANEGA Martina 2005 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 26.96 721

2 1 69 GERARDINI Chiara 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.52 593

3 4 25 TOGNOLI Aurora 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.68 580

4 2 27 ZAMBAITI Mara 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.96 558

4 6 39 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.96 558

3 12 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 ZACCHERONI Alessia 2001 PF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 29.86 490

2 6 11 MACOBATTI Alice 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.42 450

3 2 26 ROSIN Silvia 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.30 389

4 1 49 ARAPI Arbjona 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 32.93 286

3 58 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

5 48 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS



Serie 8 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.97 720

2 5 63 MARTINELLI Alice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.76 654

3 1 999 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 27.86 646

4 3 13 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 28.55 590

5 4 31 CHIAPPA Beatrice 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.42 523

6 6 64 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 30.66 433

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:09 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 ASTOLFI Valentina 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 28.03 632

2 2 3 DEVALENZA Alessia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.51 593

3 6 47 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.40 525

4 4 5 ZERBINI Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.55 441

3 57 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:11 - Vento: 2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.46 765

2 3 10 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.03 632

3 5 35 GHIRARDI Camilla 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.60 586

4 6 44 COLOMBO Elisa Carla 2005 AF MI356 ATL. SOVICO 31.54 374

4 34 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:14 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.02 716

2 4 4 RAIMONDI Camilla 2006 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 28.42 600

3 5 23 BARCELLA Basilia 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 30.09 474

4 2 29 FRATUS Linda Karole 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 32.11 337

5 3 67 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 32.42 317

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 59 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.32 2.8 963

2 3 41 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.54 2.8 942

3 5 32 PUTTI Federica 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.94 2.8 904

4 1 65 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.66 0.5 837

5 1 33 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.70 2.8 833

6 3 50 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.78 1.9 826

6 6 42 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.78 1.9 826

8 2 18 MAPELLI Benedetta 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 25.91 2.8 814

9 4 14 BARCELLA Vittoria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 26.00 0.5 806

10 6 51 LUCARINI Martina 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.15 2.8 792

11 5 36 RAVASIO Giulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.22 0.5 786

12 4 66 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.44 1.9 766

12 1 22 VOLPI Aurora 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.44 0.9 766

14 2 46 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.46 2.5 765

15 1 21 TORNAGHI Maria 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.63 1.9 750

16 2 54 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.74 0.5 740

17 6 20 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.89 0.9 727

18 6 9 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 26.94 0.5 723

19 5 62 VARDANEGA Martina 2005 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 26.96 2.1 721

20 2 17 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.97 -1.8 720

21 6 6 BELETTI Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.02 0.6 716

22 5 24 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.05 1.9 714

23 2 2 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.10 0.9 709

24 3 28 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.11 0.9 708

25 2 40 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.26 1.9 696

26 5 38 BELTRAMELLI Camilla 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.53 0.7 673

27 2 55 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.67 0.7 661

28 5 63 MARTINELLI Alice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.76 -1.8 654

29 1 999 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 27.86 -1.8 646

30 5 16 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.88 0.9 644

31 4 53 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.89 0.9 643

32 3 10 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.03 2.5 632

32 3 15 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.03 0.7 632

32 5 30 ASTOLFI Valentina 1997 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 28.03 1.1 632

35 4 4 RAIMONDI Camilla 2006 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 28.42 0.6 600



36 2 3 DEVALENZA Alessia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.51 1.1 593

37 1 69 GERARDINI Chiara 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 28.52 2.1 593

38 3 13 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 28.55 -1.8 590

39 5 35 GHIRARDI Camilla 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 28.60 2.5 586

40 4 25 TOGNOLI Aurora 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.68 2.1 580

41 6 39 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.96 2.1 558

41 2 27 ZAMBAITI Mara 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 28.96 2.1 558

43 6 47 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.40 1.1 525

44 4 31 CHIAPPA Beatrice 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 29.42 -1.8 523

45 4 7 ZACCHERONI Alessia 2001 PF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 29.86 -0.4 490

46 6 56 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.87 0.7 490

47 5 23 BARCELLA Basilia 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 30.09 0.6 474

48 6 11 MACOBATTI Alice 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.42 -0.4 450

49 4 5 ZERBINI Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 30.55 1.1 441

50 6 64 MONTAGNA Francesca 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 30.66 -1.8 433

51 2 26 ROSIN Silvia 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 31.30 -0.4 389

52 6 44 COLOMBO Elisa Carla 2005 AF MI356 ATL. SOVICO 31.54 2.5 374

53 2 29 FRATUS Linda Karole 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 32.11 0.6 337

54 3 67 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 32.42 0.6 317

55 1 49 ARAPI Arbjona 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 32.93 -0.4 286

3 58 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS -0.4 

5 48 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS -0.4 

1 52 GUALDI Viola 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS 0.7 

4 61 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS 0.7 

4 34 GIANELLI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 2.5 

3 68 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 0.5 

3 57 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS 1.1 

3 12 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS 2.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CHIARI - 24 APRILE 2021

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

200 metri UOMINI - RISULTATI 24/04 - 17:47

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:23 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.32 947

2 4 3 PREVITALI Christian 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.63 906

3 2 32 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.89 872

4 6 9 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.30 819

5 5 8 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.35 813

6 1 24 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.37 810

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:26 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.20 832

2 2 11 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.66 774

3 1 33 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.97 737

4 5 17 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.17 713

5 4 64 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.55 668

6 6 20 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.57 666

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:28 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.05 727

2 5 12 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.41 685

3 2 50 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.78 642

4 6 40 TEBALDINI Dario 1998 SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.91 627

5 1 28 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.16 600

4 14 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:31 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.51 673

2 6 46 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.75 645

3 3 29 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.03 614

4 5 66 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.14 602

5 2 42 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.17 599

6 1 57 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.26 589

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:33 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.92 626

2 1 7 OMOROWA Presley Eghosae 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.03 614

3 5 23 PESENTI Carlo 2006 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.13 603

4 2 6 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.38 576

5 6 44 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.98 513

3 54 BIANCHINI Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:36 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 GOZZOLI Carlo 2005 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 25.70 442

2 5 27 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.80 432

3 6 56 POZZONI Alexander 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.88 335

4 2 34 ALBERTI Riccardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.97 327

5 1 73 QUISTINI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.22 306

3 16 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:38 - Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 67 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.29 699

2 3 47 PATELLI Mattia 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 23.91 627

3 6 58 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 24.48 565

4 5 10 CERNUSCHI Giorgio 2005 AM MI356 ATL. SOVICO 26.21 394

5 4 61 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.23 392

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -0.9 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 24.58 555

2 3 38 POLA Davide 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.12 499

3 6 36 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.34 382

4 4 51 MAFFEIS Francesco 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.97 327

2 2 PIAZZINI Samuele 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:43 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 KOVALYK Davide 2006 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 23.82 638

2 5 21 ARPINATI Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.39 472

3 6 43 DOLGOV Dmitry 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.74 438

4 2 52 MOTTA Gabriel Evandro 2006 AM MI356 ATL. SOVICO 27.07 319

4 15 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:46 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.25 590

2 3 49 SCANDELLI Alberto 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.39 575

3 6 48 GIACALONE Filippo 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.61 551

4 2 53 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.72 540

5 5 68 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.07 504

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 69 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.32 1.1 947

2 4 3 PREVITALI Christian 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.63 1.1 906

3 2 32 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.89 1.1 872

4 3 31 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 22.20 1.0 832

5 6 9 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.30 1.1 819

6 5 8 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.35 1.1 813

7 1 24 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.37 1.1 810

8 2 11 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.66 1.0 774

9 1 33 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.97 1.0 737

10 3 72 PARIETTI Simone 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.05 1.8 727

11 5 17 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.17 1.0 713

12 2 67 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.29 0.9 699

13 5 12 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.41 1.8 685

14 4 37 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.51 0.6 673

15 4 64 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.55 1.0 668

16 6 20 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.57 1.0 666

17 6 46 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.75 0.6 645

18 2 50 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.78 1.8 642

19 3 65 KOVALYK Davide 2006 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 23.82 2.1 638

20 6 40 TEBALDINI Dario 1998 SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.91 1.8 627

20 3 47 PATELLI Mattia 2006 AM BG036 ATL. SALETTI 23.91 0.9 627

22 4 63 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.92 0.6 626

23 3 29 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.03 0.6 614

23 1 7 OMOROWA Presley Eghosae 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.03 0.6 614

25 5 23 PESENTI Carlo 2006 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.13 0.6 603

26 5 66 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.14 0.6 602

27 1 28 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.16 1.8 600

28 2 42 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.17 0.6 599

29 4 70 IKHINMWIN JOHN Roland 1993 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.25 0.1 590

30 1 57 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.26 0.6 589

31 2 6 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.38 0.6 576

32 3 49 SCANDELLI Alberto 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24.39 0.1 575

33 6 58 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 24.48 0.9 565

34 5 35 VALSESCHINI Marco 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 24.58 -0.9 555

35 6 48 GIACALONE Filippo 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.61 0.1 551

36 2 53 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.72 0.1 540

37 6 44 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.98 0.6 513

38 5 68 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.07 0.1 504

39 3 38 POLA Davide 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.12 -0.9 499

40 5 21 ARPINATI Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.39 2.1 472

41 4 1 GOZZOLI Carlo 2005 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 25.70 -0.3 442

42 6 43 DOLGOV Dmitry 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.74 2.1 438

43 5 27 CORTINOVIS Pietro 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.80 -0.3 432

44 5 10 CERNUSCHI Giorgio 2005 AM MI356 ATL. SOVICO 26.21 0.9 394

45 4 61 ABENI Andrea 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.23 0.9 392



46 6 36 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.34 -0.9 382

47 6 56 POZZONI Alexander 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.88 -0.3 335

48 4 51 MAFFEIS Francesco 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.97 -0.9 327

48 2 34 ALBERTI Riccardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.97 -0.3 327

50 2 52 MOTTA Gabriel Evandro 2006 AM MI356 ATL. SOVICO 27.07 2.1 319

51 1 73 QUISTINI Francesco 2006 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 27.22 -0.3 306

3 54 BIANCHINI Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 0.6 

2 2 PIAZZINI Samuele 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -0.9 

4 14 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 1.8 

3 16 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -0.3 

4 15 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 2.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
CHIARI - 24 APRILE 2021

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

800 metri DONNE - RISULTATI 24/04 - 17:47

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 471 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:23.50 746

2 2I 465 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 2:24.07 739

3 4I 451 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:24.98 727

4 3I 449 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:25.81 717

5 3E 458 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:25.99 714

6 5I 469 ZOPPI Barbara 2004 JF BS521 FREE-ZONE 2:26.07 713

7 1I 450 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.76 692

8 5E 464 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.50 657

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 463 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:30.94 652

2 3E 447 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:31.78 641

3 5I 454 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:35.18 599

4 4I 461 MARINI Sabrina 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:37.79 568

5 2I 460 BOUMELLEL Feriel 1999 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:44.86 484

6 4E 466 SOMMER Silvia 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:45.03 482

7 6I 467 ASSONI Rita 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:46.57 464

8 1I 470 TORAZZI Cristina 1973 SF45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:00.27 313

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 24 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 448 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:30.34 659

2 3I 455 SANGIOVANNI Gaia 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:32.16 636

3 4I 457 PIAZZONI Elisa 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:32.34 634

4 1I 453 BARCELLA Angelica 2005 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.77 617

5 3E 456 BOSSETTI Giada 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:36.43 584

6 6I 462 FESTA Elisa 2002 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:45.58 476

7 5I 452 CALLIGARI Beatrice 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:47.88 449

8 4E 468 BRIGNOLI Rebecca 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:54.51 375

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 471 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:23.50 746

2 2I 465 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 2:24.07 739

3 4I 451 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:24.98 727

4 3I 449 POSSESSI Nicole 2001 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:25.81 717

5 3E 458 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:25.99 714

6 5I 469 ZOPPI Barbara 2004 JF BS521 FREE-ZONE 2:26.07 713

7 1I 450 CORTESI Greta 2004 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:27.76 692

8 2I 448 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:30.34 659

9 5E 464 MAZZOTTI Dafne 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:30.50 657

10 3I 463 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:30.94 652

11 3E 447 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:31.78 641

12 3I 455 SANGIOVANNI Gaia 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:32.16 636

13 4I 457 PIAZZONI Elisa 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:32.34 634

14 1I 453 BARCELLA Angelica 2005 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.77 617

15 5I 454 BARCELLA Allegra 2005 AF BG036 ATL. SALETTI 2:35.18 599

16 3E 456 BOSSETTI Giada 2006 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:36.43 584

17 4I 461 MARINI Sabrina 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:37.79 568

18 2I 460 BOUMELLEL Feriel 1999 SF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:44.86 484

19 4E 466 SOMMER Silvia 2003 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:45.03 482

20 6I 462 FESTA Elisa 2002 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:45.58 476

21 6I 467 ASSONI Rita 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:46.57 464

22 5I 452 CALLIGARI Beatrice 2006 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:47.88 449

23 4E 468 BRIGNOLI Rebecca 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:54.51 375

24 1I 470 TORAZZI Cristina 1973 SF45 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:00.27 313

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


